
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение - детский сад комбинированного вида № 271

(МБДОУ -детский сад комбинированного вида № 271)

ПРИКАЗ
20.09.2024 № 224

Екатеринбург

О реализации городской пилотной площадки

«Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста»

С целью повышения качества дошкольного образования через организацию 
городских пилотных площадок, на основании распоряжения Департамента образования 
Администрации города Екатеринбурга от 13.09.2024 г. № 1491/46/36 «О создании 
городских пилотных площадок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации городской пилотной 
площадки «Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста»:

• Меныцикова Н.А. -  заместитель заведующего,
• Пупышева Т.И. -  муз.руководитель,
• Фищева Л.Н. -  уч.-логопед,
• Шашикян Т.Е. -  педагог-психолог,
• Токарева Т.М. -  воспитатель,
• Медведева Т.А. -  воспитатель,
• Деменынина В.И. -  воспитатель,
• Адамян А.Г. -  воспитатель,
• Бунькова Л.Л. -  воспитатель,
• Булычева И.П. -  воспитатель.
2. Утвердить дорожную карту работы МБДОУ-детский сад комбинированного 

вида № 271 по реализации городской пилотной площадки «Духовно-нравственное 
воспитание детей дошкольного возраста» на 2024-2025 уч.год.

3. Разработать и утвердить План реализации городской пилотной площадки 
«Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста» на 2024-2025 уч.год.

4. Меныциковой Н.А., заместителю заведующего организовать работу по 
реализации городской пилотной площадки «Духовно-нравственное воспитание детей

ошкольного возраста» на 2024-202Д у.Ц.год.
Контроль исп доставляю за собой.

Заведующий МБ 

1 приказом ознакомлены: \

Леныцикова Н.А. -  заместитель заведующего

Пупышева Т.И. -  муз.руководитель 

Фищева Л.Н. -  уч.-логопед

С.Ж.Анташян



Шашикян Т.Е. -  педагог-психолог 

Токарева Т.М. -  воспитатель 

Медведева Т. А. -  воспитатель

Деменынина В.И. -  воспитатель 

Адамян А.Г. -  воспитатель 

Бунькова Л.Л. -  воспитатель 

Булычева И.П., воспитатель


